ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
3 августа 2017 года № 514-пп

Иркутск

О внесении изменений в перечень медицинских организаций,
уполномоченных на выдачу на территории Иркутской области

документов, подтверждающих отсутствие у иностранного гражданина
заболевания наркоманией и инфекционных заболеваний, которые

представляют опасность для окружающих, предусмотренных перечнем,
утверждаемым уполномоченным Правительством Российской

Федерации федеральным органом исполнительной власти, а также
сертификата об отсутствии у данного иностранного гражданина
заболевания, вызываемого вирусом иммунодефицита человека

(ВИЧ-инфекции)

В соответствии с пунктами 2, 9 статьи 133 Федерального закона
от 25 июля 2002 года № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных
граждан в Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 66,
статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в перечень медицинских организаций, уполномоченных
на выдачу на территории Иркутской области документов, подтверждающих
отсутствие у иностранного гражданина заболевания наркоманией и
инфекционных заболеваний, которые представляют опасность для
окружающих, предусмотренных перечнем, утверждаемым уполномоченным
Правительством Российской Федерации федеральным органом
исполнительной власти, а также сертификата об отсутствии у данного
иностранного гражданина заболевания, вызываемого вирусом
иммунодефицита человека (ВИЧ-инфекции), утвержденный постановлением
Правительства Иркутской области от 29 декабря 2014 года № 703-пн,
следующие изменения:

) строку 6 изложить в следующей редакции:
6. Г осударственное

бюджетное учреждение
здравоохранения
«Иркутский областной
центр по профилактике
и борьбе со СПИД и
инфекционными
заболеваниями»

664035, Иркутская
область, г. Иркутск,
ул. Спартаковская, 11

Об отсутствии заболевания
лепрой (болезнью Гансена),
сифилисом, туберкулезом,
наркоманией, заболевания,
вызываемого вирусом
иммунодефицита человека
(ВИЧ-инфекции)

2) строку 29 изложить в следующей редакции:
« 29. Медицинская

автономная
некоммерческая
организация «Лечебно
диагностический
центр»

665831, Иркутская
область, г. Ангарск,
микрорайон 6 а, 12

Об отсутствии заболевания
лепрой (болезнью Гансена),
сифилисом, наркоманией

».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в общественно-политической газете «Областная», а также на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных
дней после дня его официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора ___
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области А.С. Битаров

http://www.pravo.gov.ru